
TOUT VOTRE RÉSEAU À PORTÉE DE MAIN !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION 
GRATUITEMENT

DOWNLOAD THE APP FOR FREE

HORAIRES EN 
TEMPS RÉEL 

TIMETABLE IN 
REAL TIME 

LOCALISATION DES 
VÉHICULES 

VEHICLE LOCATION

NOTIFICATION DES 
PERTURBATIONS

NOTIFICATION OF 
DISTURBANCES

CONTACT AVEC LE 
RÉSEAU

NETWORK CONTACT

EVERYTHING ABOUT YOUR NETWORK AT YOUR FINGERTIPS!

TRAVELER’S GUIDE

Je me présente 5 minutes avant l’heure de départ
    I show up 5 minutes before departure time

Je fais un signe de la main pour demander l’arrêt du bus
    I wave my hand to ask for the bus to stop

Je me tiens aux barres de maintien pendant le trajet  
    I hold on to the handrails during the journey

Je demande l’arrêt du bus en appuyant sur l’un des boutons 
rouges placés sur les barres verticales à l’intérieur des bus

    I request the bus to stop by pressing one of the red buttons 
placed on the vertical bars inside the buses

GUIDE DU VOYAGEUR
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LE BETTEX - LE GOLLET D’EN HAUT

TÉLÉCABINE DU BETTEX

LE BETTEX

LA CHRISTAZ

LES TÉTRAS

LES PLACES

LES CHOSEAUX

LE GOLLET D’EN HAUT

LE GOLLET

ORSIN

LA PLANCHETTE

PISTE ROUGE

LE CHÂTEAU

ST MARTIN

TÉLÉCABINES / CHÂTELET

TÉLÉCABINES / CHÂTELET

ST MARTIN

LE CHÂTEAU

PISTE ROUGE

LA PLANCHETTE
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TÉLÉCABINE DU BETTEX
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Du 20/12/2025 au 15/03/2026
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Ne circule pas du 7 février au 8 mars 
2026

Circule uniquement du 7 février 
au 8 mars 2026
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TÉLÉCABINE DU BETTEX

LE BETTEX

LA CHRISTAZ

PIERRE PLATE

PRAZ DU FOUG

LE TRONCHET

LA CRY

CRY D’EN BAS

HUIT TOURS

LE BULLE

CHALET DES PONTHIEUX

CUPELIN

CHAMPLONG
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LE BULLE

HUIT TOURS
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PIERRE PLATE

LA CHRISTAZ
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TÉLÉCABINE DU BETTEX

LE BETTEX - LA CRY 
Du 20/12/2025 au 15/03/2026
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TÉLÉCABINES / CHALET DES PONTHIEUX5

HORS VACANCES SCOLAIRES Du 05/01 au 06/02/26 et du 09/03 au 15/03/26

TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET
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VACANCES SCOLAIRES Du 20/12/25 au 04/01/26 et du 07/02/26 au 08/03/26
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VACANCES SCOLAIRES Du 20/12/2025 au 04/01/2026 et du 07/02/2026 au 08/03/2026

TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET - VILLAGE
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LIGNE 4 - Information usager : 
Pas de prise en charge des bagages et places limitées (véhicule 8 pers). / No baggage handling and limited places (vehicle 8 people). 

Du 20/12/2025 au 06/04/2026
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TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET
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TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET

LE NEREY

PATINOIRE-ASSOMPTION

LA COMTESSE - VILLAGE
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Boucle A

SAINT-NICOLAS - LES PLANS

ROUTE DE LA CROIX

SAINT NICOLAS DE VEROCE

TELESIEGE DU CENTRE

EGLISE

NANT BLANCHET

LES CHATTRIX

LES PLANS

TÊTE ROUSSE

LE LAYS

LES PLANS D’EN BAS

LA CHAPELLE DES CHATTRIX

LES CHATTRIX

NANT BLANCHET

EGLISE

TELESIEGE DU CENTRE

SAINT NICOLAS DE VEROCE

ROUTE DE LA CROIX
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Vacances scolaire uniquement : Du 20/12/2025 au 04/01/2026 et du 07/02/2026 au 08/03/2026
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06/02/26 et du 09/03/26 au 06/04/26 

LE BETTEX - LE GRATTAGUE - LES COMMUNAILLES6
TOUTE LA SAISON : Du 20/12/2025 au 06/04/2025 Renfort toutes les 10 à 15 minutes VACANCES SCOLAIRES :  Du 20/12/2025 au 04/01/2026 et du 07/02/2026 au 08/03/2026
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LA MOBILITE  À SAINT-GERVAIS MONT-BLANC

LES LIGNES RÉGULIÈRES Y82 ET Y84 
GETTING AROUND IN SAINT-GERVAIS MONT-BLANC

MONTENBUS

Pour les déplacements interurbains, utilisez les lignes de la Région : / For intercity travel, use the regional lines : 

Y82 - Chamonix Mont-Blanc         Saint-Gervais         Praz-sur-Arly

Y84 - Sallanches         Saint-Gervais         Les Contamines Montjoie

Retrouvez les horaires sur / Timetables available on the site : www.laregionvoustransporte.fr

Combloux, Cordon, Demi-Quartier, Domancy, Les Contamines, Megève, Passy, Praz-sur-Arly, Saint-Gervais-les-Bains et Sallanches

Du lundi au samedi : De 06h45 à 18h30 / Monday to Saturday from 6.45am to 6.30pm 

En complément des lignes régulières et skibus. 

Ouvert à tous ! Habitants, résidents secondaire, vacanciers… et accessible aux personnes à mobilité réduite : inscription préalable 

obligatoire. Accès dans la limite des places disponibles.
Open to all! Residents, secondary residents, vacationers... and ccessible to people with reduced mobility

Numéro vert 0 800 2013 74   -   montenbus.fr

Le transport à la demande au Pays du Mont-Blanc / On demand transport in the region

1

MAISON DE SAINT-GERVAIS

PATINOIRE / ASSOMPTION

LES PRATZ

SAINT-NICOLAS DE VÉROCE

LE BETTEX

Mairie, Office de Tourisme, Église, Maison forte de Hautetour, La Cure / City hall, Tourist Office, Church, Castle, The Cure

Patinoire, Bibliothèque / Ice rink, Library

Sporting Club : piscine, Pumptrack, tennis, skatepark, bikepark, terrain de foot / Swimmming pool, Pumptrack, tennis, skatepark, bikepark, football field

Église, Musée d’Art Sacré, Office de Tourisme, ESF / Church, Museum of Sacred Art, Tourist Office, Ski school

Commerces, ESF / Shops, ski school 

Correspondances :

Y82 Liaison autocar « Chamonix – Le Fayet/St Gervais – Megève »

Liaison autocar « Les Contamines – Le Fayet/St Gervais – Sallanches »Y84
Liaison autocar « Le Fayet – Passy »Y85

Service d’Auto-stop

Liaison ferroviaire Vallée de l’Arve - Genève (Suisse)

Liaison ferroviaire Vallée de Chamonix – Martigny (Suisse)

Arrêts / Stops --> Points d’intérets / Points of interest

1

TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET

Y82 Y84

Correspondances

3 minutes  -

42 3

TÉLÉCABINE BETTEX
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LE FAYET
Altitude 580 m

SAINT-GERVAIS
Altitude 850 m

SAINT-NICOLAS
Altitude 1 120 m

LE 
VALLÉEN

ASCENSEUR DES THERMES
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Les Thermes

LE BETTEX
Altitude 1450 m
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TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET 
CHALET DES PONTHIEUX5

3 TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET 
VILLAGE

2 TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET
LE GERDIL

4 TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET
LE FAYET DU MILIEU

1 TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET
SAINT-NICOLAS DE VÉROCE

6 LE BETTEX - GRATTAGUE
COMMUNAILLES

8 LE BETTEX
LE GOLLET D’EN HAUT

7 LE BETTEX 
LA CRY

9 SAINT-NICOLAS 
LES PLANS

ASCENSEUR DES THERMES

LE VALLÉEN / L’ALPIN

2

1

4

5

6

6

8
7

Correspondances
6 7 8

9

Tramway du Mont-Blanc

TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET - SAINT-NICOLAS DE VÉROCE
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TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET

SAINT MARTIN

LE CHÂTEAU

PISTE ROUGE

LA PLANCHETTE

ORSIN

LE GOLLET

LA COMBE

LACHAT

LES VINCENTS

LES PLANS

LES CHATTRIX

NANT BLANCHET

EGLISE

TÉLÉSIÈGE DU CHEF-LIEU

SAINT NICOLAS DE VEROCE

ROUTE DE LA CROIX

ROUTE DE LA CROIX

SAINT NICOLAS

TÉLÉSIÈGE DU CHEF-LIEU

EGLISE

NANT BLANCHET

LES CHATTRIX

LES PLANS

LES VINCENTS

LACHAT

LA COMBE

LE GOLLET

ORSIN

LA PLANCHETTE

PISTE ROUGE

LE CHÂTEAU

SAINT MARTIN

TELECABINES / LE CHÂTELET

500 PL

500 PL

100 PL

100 PL

LE VALLÉEN

De 07:00 à 20:30    7 jours / 7   / All year round from 7am to 8.30pm

PAYANT / SUBJECT TO CHARGE
Vélo à bord accepté

SERVICE ANNUEL

ASCENSEUR DES THERMES

De 06:00 à 23:30    7 jours / 7    / All year round from 6am to 11.30pm

Vélo à bord accepté

GRATUIT / FREE

SERVICE ANNUEL

Nant B
la

nch
et

L’ALPIN
PAYANT / SUBJECT TO CHARGE

OUVERTURE DU 20/12/2025* AU 06/04/2026

*préouverture le 13/12 en fonction des conditions d’enneigement.

7 jours / 7    

Du 20/12/2025 au 02/01/2026 : 8h30 à 17h10
Du 03/01/2026 au 06/02/2026 : 8h30 à 17h30
Du 07/02/2026 au 22/03/2026 : 8h30 à 18h00
Du 23/04/2026 au 06/04/2026 : 8h30 à 17h10

Cupelin

Champlong

Chalet des Ponthieux

TÉLÉCABINES / LE CHÂTELET

LE NEREY

PATINOIRE ASSOMPTION 

LA COMTESSE - VILLAGE

MJC

LA CÔTE DU PARC

PISCINE

LES PRATZ - SPORTING CLUB

LES BERNARDS

CAMPING

RUE DU CHABLE

BIONNAY

LE GERDIL

PONT DES CROUETS*

PONT DES CROUETS*

LE GERDIL

BIONNAY

RUE DU CHABLE

CAMPING

LES BERNARDS

LES PRATZ - SPORTING CLUB

LA CÔTE DU PARC

MJC

LA COMTESSE - VILLAGE

PATINOIRE ASSOMPTION 

LE NEREY

TELECABINES / LE CHÂTELET
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11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:09

11:10

11:16

11:17

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:14

12:15

12:16

12:17

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:35

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:49

12:50

12:51

12:52

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

-

-

-

-

-

-

-

-

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:49

13:50

13:51

13:52

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:59

15:00

15:01

15:02

15:05

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

-

-

-

-

-

-

-

-

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:14

16:15

16:16

16:17

16:20

16:21

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

-

-

-

-

-

-

-

-

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:19

17:20

17:21

17:22

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

-

-

-

-

-

-

-

-

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:26

18:29

18:30

18:31

18:32

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Du 20/12/2025 au 06/04/2026
À partir du 07/04/2026 - reprise du service annuel TELECABINES/LE CHÂTELET - LES PRATZ

2 SAINT-GERVAIS - LE GERDIL

P

P

P

P

P

P

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7:51

7:52

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

8:02

8:03

8:04

8:05

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:42

7:43

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:42

19:43

20:30

20:31

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

50 PL

50 PL

60 PL

60 PL

500 PL

500 PL

* Correspondances bus des Contamines au Terminus Pont des Crouets -  Liaison Domaine Skiable EVASION/LES CONTAMINES.

9

6 7 8

PAYANT / SUBJECT TO CHARGE

PAYANT / SUBJECT TO CHARGE

Pont d
es C

ro
uets

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:49

6:50

8:05

8:06

8:07

8:08

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:19

8:20

8:26

8:27

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:39

8:40

MontenVélo

Y82 Y84 Y85

TÉLÉCABINE 
LE FAYET - GARE SNCF

Correspondances

7 minutes  - P 200 PL

Boucle A

B
o

u
cl

e 
B

CITIZ – Autopartage


